15 dixi, *donec* februra desinat et saniem faciat. [108] cum usta ceciderint et genus ex impetu humoris siccauerit, eximes lemniscum et curabis medicamento uulneribus competenti[bus]. hac re sana fiunt. alii dixerunt flemina in recenti sic curari posse. si farina a pistore iam infermentata, cum sinopide et aceto et lasar mixta, omnia ut malagma in pannum inducta et imposita, flemen exugere dixerunt et sanari posse. [109] alii pilas marinas concarptas cum aceto et sale maceratas et fleminibus impositas
20 dixerunt flemen ex ea re dissugi et adsiccari posse. alii caldum imponere in genuis propter flemina [genus cataplasmas], quod caldum in dinamidia monstratur, ob tamen caldum in flemina et aquatilia impositum sanari dixerunt. ego attamen curam superiorem facere beneficium et experimentum cure habeo. quam curam magis fleminibus adhiberi precipio.

4 XXII. [110] Quodcunque iumentum marmur in genibus habuerit, ex quo ualidius clodice<t> et genua flectere uix possit. post ustionis curam oportet et post feruoram malagma cupressina imponere et uulnera medicamento curare. hac re sani fiunt, ita ut sine dolore calcet. deformitas tamen et cinesis cause perauferri non potest.

§ 108 VEG. II, 48, 7 || § 110 VEG. II, 48, 9

14 *donec* *Nd. dubit. in app. Od.* (cf. pp. 8, III, 5; 24, XII, 7 et 44, XXIII, 7) : ut nec *codd. Od.* || *saniem scripsi* : -am *codd. edd.* || 14-15 et genus ex impetu humoris *B* : et genus et impetu (-tus *Nd.*) tumoris *M Nd.* : et (e *Rm.*) genuis et impetus (ex impetu *dubit. in app. Od.*) tumoris *Od. Ah.^{Stud} Rm.* || *eximes* : *exhimes ex corr. B* || 16 competenti[bus] *Bc. edd. Ah.^{Stud}* || *fiunt B* : *fient M edd.* || *recenti* : *recepti B* || *si* : *del. Bc. Od.* || 17 infermentata, cum... lasar mixta, omnia *interpunxi* : infermentata cum... lasar, mixta omnia *interp. edd.* || *mixta omnia* : *transp. B* || 18 malagma : -lagnia *B* || *inducta B* : *ducta M edd.* || 19 pilas (*post pilas crucem stat. Od.*) marinas *codd. edd. Nd.^{Not} Hn. dubit. Ht.* : pilas tamaricias *dubit. in app. Od.* || *concarptas* : *concarpatas B* || 20 re dissugi et *edd.* : re dissugie et *B* : redissugie *M* || 21 [] *ut glossema deleui* : genus cataplasmas *M Od.* : genuis cathaplasmas *B* : genus cataplasmas *Bc. Nd.* || *monstratur, ob tamen interpunxi* : monstratur. ob tamen *interp. edd.* || *ob tamen* : *ob tramen Bc.* : hoc tamen *Hr.Nd* || 22 ego attamen *M edd. Ah.^{Krit}* : ergo tamen *B* || 23 beneficium *scripsi* : beneficio *codd. edd.* : bene dico *Bc.* : bene scio *Ah.^{Krit}* || *experimentum* : -to *B* || *habeo* : *ex habes B*